UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRO-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Resultado da Avaliação de Currículos

Edital PPGEN/POSGRAP/UFS N° 05/2019

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem torna público o resultado da

Avaliação de Currículos para o processo seletivo do mestrado com vagas para disciplinas

isoladas. Na relação abaixo estão todos os discentes classificados.

Aracaju, 27 de novembro de 2019

Prof. Dr. Eduesley Santana Santos

Coordenador do PPGEN

Inscrição Nome Média Disciplina 1 Disciplina 2

76688 Jadson Nilo Pereira Santos 158 Fundamentos Teóricos e Filosóficos Elaboração de Artigo Científico

77808 Jucélio Pereira Gomes 135,5 Fundamentos Teóricos e Filosóficos *

77216
Emmely da Silva Leite

122 Metodologia Científica

Tópicos Avançados de Pesquisa

Translacional

78029 Graziela Santana Siqueira 120 Epidemiologia em Saúde *

76692 Fabiana Barreto de Menezes 117 Fundamentos Teóricos e Filosóficos Políticas Públicas de Saúde

77920 Rafaela Teodoro de Oliveira 87,5 Políticas Públicas de Saúde

77764 Esther da Silva Tavares Assis 86,5 Elaboração de Artigo Científico

Tópicos Avançados de Pesquisa

Translacional

77999 Letícia Aragão Andrade 83 Metodologia da Pesquisa Elaboração de Artigo Científico

77968 Rosimeire Alves de Oliveira 65 Políticas Públicas de Saúde

Tópicos Avançados de Pesquisa

Translacional

77867 Leda Rodrigues dos Santos 60,5 Referenciais para a Práxis a Docência Políticas Públicas de Saúde

77869 Liliane Almeida Santos 60 Metodologia Científica Epidemiologia em Saúde

77433 Itamara Vanessa Santos 50 Elaboração de Artigo Científico

Tópicos Avançados de Pesquisa

Translacional

77913 Jamile Santos de Carvalho 50 Epidemiologia em Saúde Políticas Públicas de Saúde

78050 Luana Ferreira de Menezes 45 Políticas Públicas de Saúde *

77988 Simone Batista Silva Costa 40 Referenciais para a Práxis a Docência Elaboração de Artigo Científico